
UCHWAŁA NR X.88.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r poz. 
594 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U.Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie działając na wniosek Burmistrza Halinowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII.288.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 stycznia 2013 r 
w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 5413) wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli podział Gminy Halinów na obwody głosowania w wierszu siódmym w kolumnie trzeciej zastępuje się 
nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Szkoła Podstawowa w Brzezinach 3" nową nazwą "Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach, Brzeziny 3”.

2) w tabeli podział Gminy Halinów na obwody głosowania w wierszu ósmym i dziesiątym w kolumnie trzeciej 
zastępuje się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej "Zespół Szkół w Halinowie ul. Okuniewska 115" 
nową nazwą "Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie ul. Okuniewska 115„

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w terminie 5 dni od podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP-ie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13a §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy, Burmistrz Halinowa

przedłożył Radzie Miejskiej w Halinowie wniosek w sprawie zmian siedzib dwóch obwodowych

komisji wyborczych.

Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych jest wskazana w związku z koniecznością

dostosowania nazw siedzib do nazw placówek oświatowych, w których mieszczą się lokale wyborcze.

Strona 1




